
НАСТАВНО -НАУЧНИОТ СОВЕТ НА ФИЛОЗОФСКИОТ ФАКУЛТЕТ 

ИЗВЕШТАЈ НА РЕЦЕНЗЕНТСКА КОМИСИЈА 

За  избор-реизбор  на  наставник  во  сите  наставно-научни  звања  за  научно  поле

Социолошки науки, во научнната област Друго, 5.04.00.13 од класификацијата на сфери,

полиња и научно-истражувачки области според Фраскатската меѓународна класификација.

Врз основа на член 1 од Одлуката за формирање на Рецензентска комисија со бр.16-536/1

од датум 05.09.2024 од Наставно-научниот совет на Филозофски Факултет, во состав: 

1. Проф.Д-р.Ибиш Кадриу (претседател)-редовен професор на Филозофски Факултет

при Универзитет во Тетово; 

2. Проф.Д-р Башким Селмани (член)-редовен професор на Правен Факултет Факултет

при Универзитет во Тетово

3. Проф.Д-р. Куштрим Ахмети (член)- вонреден професор на Филозофски Факултет

при Универзитет во Тетово; 

Во врска со Конкурсот за избор-реизбор на наставник во сите наставно-научни звања за

научно  поле  Социолошки  науки,  во  научнхата  област  Друго,  5.04.00.13  од

класификацијата на сфери, полиња и научно-истражувачки области според Фраскатската

меѓународна класификација од датум 10.07.2024 објавен во весниците “Koha”, “Слободен

печат”  и  на  веб  страната  на  Универзитетот  во  Тетово  (www.unite.edu.mk/konkurse),

Рецензентската  комисија,  по  разгледувањето  на  документацијата  за  апликација,

констатираше дека:

Во Конкурсот За избор-реизбор на наставник во сите наставно-научни звања за научно

поле Социолошки науки, во научнната област Друго, 5.04.00.13 од класификацијата на

сфери,  полиња  и  научно-истражувачки  области  според  Фраскатската  меѓународна

класификација е пријавен еден кандидат: 

Доц.Д-р.  Дрита  Мемети,  роден  на  05.10.2024   во  Кичево,  државјанин  на  Република

Северна Македонија, со број на апликација 040116 од датум  11.07.2024.
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Рецензентската комисија,  по резгледувањето на материалот предаден во Конкурсот,  на

горенаведениот наслов, му го презантира овој опис:

Биографски податоци за канидатот

Дрита Мемети е родена на 5.10.1985 година во Кичево. Основното училиште го завршила

во кичевското село Премка,  основното училиште „Милто Гура“,  од  1992-2000 година,

додека  средното  училиште  го  завршила  во  СОУ  Гимназијата  „Мирко  Милевски“  во

Кичево,  во  периодот  2000-2004  година.  Додипломските  студии  по  Социологија  -

Филозофски Факултет ги завршил на Универзитетот во Тетово во период од 2004-2008

година, а дипломирала со одличен успех и просечна оценка 9.54.

Студиите од втор циклус ги завршила исто така на Универзитетот во Тетово, Филозофски

Факултет – Студиска програма: Социологија, во период од 2009-2012 година, со просек на

успех  9.63,  со  успешна  одбрана  на  магистерската  теза:  „Проблематика  на  човекот  во

критичка теорија: Маркузе. Хоркхајмер. Адорно“.

Во 2013 година се запишала на докторски студии на Универзитетот на Југоисточна Европа

(УЈИЕ), Факултет за јавна администрација и политички науки, кои ги заврши со успех

одбранејќи  докторската  дисертација  на  тема:  „Политичка  комуникација  и  социјалните

мрежи  во  ерата  на  информатичкото  општество  во  Република  Македонија“,  во  месец

ноември 2016 година.

Во 2008 година,  Исламскиот Младински форум (ИМФ),  Дрита Мемети ја  прогласи за

најдобар  студент  од  академската  2007/08  година,  на  Филозовскиот  Факултет  на

Универзитет во Тетово.

Дрита Мемети за постигнатиот успехот за време на додипломските студии во 2004-2008

година е избрана за еден од најдобрите 30 студенти од сите универзитети во нашата земја,

каде  и  беше  понуден  редовен  работен  однос  во  Владата  на  Република  Северна
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Македонија, во рамките на поранешниот Секретаријатот за спроведување на Охридскиот

рамковен договор – (СИОФА).

По  завршувањето  на  додипломските  студии,  во  јуни  2008  година,  Дрита  Мемети,  во

периодот  2008  -  2010  година,  се  ангажираа  како  редовен  професор  по  предметот  на

Социологија во Гимназијата на Тетово „Кирил Пејчиновиќ“. Како дел од овој ангажман,

Дрита Мемети го положила и стручниот испит за наставници и стручни соработници во

јавните  средни  училишта  за  2010  година,  каде  присуствуваше  и  на  разни  обуки  за

професионален развој на наставниците во средните училишта.

Од  2012-2016  година,  Дрита  Мемети  се  ангажира  како  Програмски  коордиантор  во

невладината организација „Европски Центар СН7“ со седиште во Тетово, каде успешно

реализирала голем број на програми и проекти во рамките на оваа организација, која се

залага  за  промовирање  на  европските  вредности,  за  развој  на  младите,  развој  на

образованието, владеење на правото и сл.

Од  2011  година,  Дрита  Мемети  работи  како  соработник  за  стратегија,  планирање  и

следење во Владата на Република Северна Македонија, во рамките на Министерство за

политички систем и односи меѓу заедниците.

Од септември 2011 година, Дрита Мемети е ангажирана како асистент на Филозофскиот

факултет, Катедрата за социологија, при Универзитетот во Тетово, покривајќи различни

предмети  во  рамките  на  соодветниот  факултет,  каде  подоцна  во  2019  година  станува

редовен професор на оваа студиска програма каде што добива и звање доцент и ги опфаќа

следните предмети: Политички системи, Социологија на изборите, Теории и модели на

демократија, Социологија на родова еднаквост.

Покрај  академската  сфера,  Дрита  Мемети  е  активна  и  во  областа  на  граѓанското

општество,  каде во 2021 година ја  основа невладината организација  Женска мрежа во

науката,  организација  која  обедини  многу  жени  и  девојки  кои  го  сакаат  знаењето  и

науката.
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Во 2022 година ја објави и својата прва книга со наслов „Политичката комуникација и

социјалните  мрежи  во  ерата  на  информатичкото  општество  во  Република  Северна

Македонија“, оваа книга претставува детален опис на актуелната реалност преку која се

врши едноставна комуникација на политичкото еден.

1. НАСТАВНО-ОБРАЗОВНА ДЕЈНОСТ

Во 2019 година е избрана во наставно-научното звање доцент за предметите: Политички

системи,  Социологија  на  изборите,  Теории  и  модели  на  демократија,  Социологија  на

родова еднаквост  (решение бр. 04-3825/1, датум 06.10.2016 година). Од оваа академска

година  ги  предаваше  и  предметите  на  втор  циклус  на  студии:  Јавни  политики  и

управување,  Култура  на  комуникација  во  социјалните  мрежи  и  Образование  и

општествени промени.

Кандидатката  Д-р.  Дрита  Мемети  е  автор  на  книгата  со  наслов  „Политичката

комуникација и социјалните мрежи во ерата на информатичкото општество во Република

Северна Македонија“, која претставува детален опис на актуелната реалност преку која се

остварува политичка комуникација објавена во текот на 2022 година.

Кандидатот  е  и  рецензент  на  универзитетската  книга  „Административна  етика:

компаративни аспекти меѓу јавниот и приватниот сектор“, чиј  автор е Хазизе Јонузин,

објавена во 2020 година, во Тетово.

Што се однесува до потребите на студентите, кандидатот има подготвено неколку скрипти

приспособени за студентите по социологија, меѓу кои: Модели на владеење, 2023 година;

Медиумско  образование,  2022  година;  Теории и  модели на  демократија,  2020  година;

Права на невладини организации, 2020 година; Држава и општество, 2020 година.

2. НАУЧНОИСТРАЖУВАЧКА ДЕЈНОСТ

Д-р Дрита Мемети, овие години е ангажирана во стручни и научни проекти како што се:

 Меѓународен  проект,  проектен  координатор:  Дрита  Мемети,  тема:  “Youth  and

migration”, организиран : Women in Science Network-WSN, Community Investment

Platform – CIP & ALBIZ Foundation in partnership with the Multicultural Association
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from Tetova, the Center for Sustainable Community Development from Dibra and the

Center for Research and Analysis NOVUS and funded by the European Union, Период

на реализација: јули 2023 – април 2024 година, место: Скопје

 Меѓународен проект, проектен координатор : Дрита Мемети, тема: “Reversing the

brain  drain  through  the  Scientific  Diaspora  in  the  Western  Balkans”,  организиран:

Western Balkans Fund,  Women in Science Network (WSN) , Center for Economic and

Social Studies (CESS) – Albania; GERMIN, Kosovo dhe Institute for Strategic Studies

and Prognoses (ISSP) – Montenegro,  and funded by the European Union, период на

реализација: јануари-јули 2023 година, место: Скопје

 Меѓународен проект, проектен координатор: Дрита Мемети, тема:“Through Gender

Lenses”,  organized  by  Women in  Science  Network-  WSN,  Center  for  Research  and

Policy Creation (CRPM) and funded by the European Union, период на реализација:

јуни 2021- септември 2023 година, место: Општина Липково

 Меѓународен  проект,  проектен  координатор:  Дрита  Мемети,  тема  “Rrjetëzimi  i

organizatave  simotra  të  Rrjetit  të  Grave  në  Shkencë  nëpër  trojet  shqiptare”,

организатори: Мрежа на жени во науката и општина Сарај, период на реализација:

април-декември 2022 година, место: Скопје-Приштина-Тирана

 Национален проект, Координатор: Дрита Мемети, тема: Dita Ndërkombëtare e Grave

dhe Vajzave në Shkencë”- организатори Мрежа на жени во науката и општина Чаир,

датум: 11 февруари 2023 година, место: Универзитетска библиотека на Југоисточна

Европа, Скопје

 Национален проект, Координатор: Дрита Мемети, тема “Gratë e fuqishme fuqizojnë

gratë”, организатори: Women in Science Network, датум: 08.03.2022, Хотел Меркур,

место: Тетово

 Национален  проект,  Координатор:  Дрита  Мемети,  тема  Manifestim  edukativo  –

kulturor  “Dita  Ndërkombëtare  e  Grave  dhe  Vajzave  në  Shkencë”-  организатори

Мрежата Жени во науката  и Општина Чаири,  датум: 11 февруари 2022 година,

место: Хотел Александар Палас, Скопје

 Национален  проект:  Akademia  Shkupi,  Учесник/Предавач:  Дрита  Мемети:

тема:"State  and  Society"  –организатор:  Balkan  Foundation  Studies,  период  на

реализација: април 2021- септември 2023 година, место: Скопје
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Кандидатот Доц. Др. Дрита Мемети ги има објавено следните научни трудови:

 Drita  Memeti,  Kujtesa  Xheladini,  Refije  Rexhepi,  (2024),  “Conformism  and  social

cohesion”,  Proceedings  Book  of  International  Scientific  Conference,  Society  in

transformation:  challenges  and  opportunities,  University  of  Tirana,  Faculty  of  Social

Sciences, Department of Sociology, ISBN 9789928826060, Tirana, Maj, 2024, (fq.54-63)

 Drita  Memeti,  Nazmije  Shaqiri,(2023),  “Institutional  protection  of  women victims  of

violence  in  North  Macedonia  with  a  special  emphasis  on  the  city  of  Tetovo”,

PHILOSOPHICA  JOURNAL,  ISSN:  1857-9272  (Print),  ISSN:  2671-3020  (Online),

UDC: 1 , Publisher: Faculty of Philosophy, Tetova, Republic of North Macedonia Vol.

10 | No. 19-20, (fq.52-60)

 Deniz Memedi, Drita Memeti, (2022),  “ Ethic and Politics in the Republic of North

Macedonia,  BOOK OF PROCEEDINGS: Challenges of the Changing World- Building a

Safer  Future”,  University  of  Houston  Clear  Lake  and  IBU,  ISBN 978-608-4868-16-

3,Skopje

 Drita Memeti, Hiriet Ziberi, Ardita Abduli, Hana Saliu,  (2021), “Pandemic as a cause of

violence  against  women  in  the  Republic  of  North  Macedonia”,  INTERNATIONAL

JOURNAL: KNOWLEDGE, Vol.45.5. ISSN 2545-4439, ISSN 1857-923X, Serbia

 Ardita Abduli-Reka& Drita Memeti & Hiriet Ziberi (2021)– “Social Anomie as a result

of  the  Covid-19  Pandemic,  social  changes  and  the  consequences  of  isolation  in  the

Republic of North Macedonia”, III International Covid-19 and Current Issues Congress,

June 19-20 2021, Turkey.  ISBN: 978-605-74191-1-8, P.90-95.

 Drita Memeti, (2020), “The role of non-governmental organizations in decision making

and  policy  making”,  PHILOSOPHICA,  (International  Journal  of  Social  and  Human

Sciences), Vol.7, UDC: 061.2:321.7.02(497.7) 316.35:321.7]:061.2(497.7), (fq.29-34)

 Drita Memeti & Ardita Abduli &Hiriet Ziberi (2019) – “Challenges of youth migrationin

the  Republic  of  North Macedonia”-  KNOWLEDGE – International  Journal,  Vol.  35,

Nr.1.  ,  pp.  415-419;  Bansko,  Bulgaria).  Index:  EBSCO;  Global  Impact  and  Quality

Factor; Google scholar; CEEOL; Index Copernicus; ISSN: 1857-923X (print) 2545-4439

(online)
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Исто  така,  кандидатката  доц.  д-р  Дрита  Мемети  има  учествувано  со  изјавана
научни/стручни собири (2019-2024), и тоа:

 Drita  Memeti,  Kujtesa  Xheladini,  Refije  Rexhepi  (2023),  “Conformism  and  social

cohesion”, International Scientific Conference, Society in transformation: challenges and

opportunities, University of Tirana, Faculty of Social Sciences, Department of Sociology,

13-14, November, Tirana

 Drita Memeti, Kaltrina Zekolli Shaqiri, (2023), “Women's migration in the Republic of

North Macedonia”, Regional Migration Conference, Reversing the Brain Drain through

the  Scientific  Diaspora,  organizer:Women  in  Science  Network  (WSN),  Center  for

Economic  and  Social  Studies  (CESS)  Albania,  GERMIN  Kosovo,  and  Institute  for

Strategic Studies and Prognoses (ISSP) Montenegro, 24 April, Skopje

 Drita  Memeti,  Nazmije  Shaqiri,(2022),  Institutional  protection  of  women  victims  of

violence in North Macedonia with a special emphasis on the city of Tetovo, International

Congress on Human, Social Sciences and Arts, University of Tetovo, November 16-19,

Tetovo

 Drita  Memeti,  Hiriet  Ziberi,  Ardita  Abduli-Reka,  (2022),  “Aspekti  socio-kulturo  i

shënimit  të  ditës së  verës në qytetin e  Kërcovës  dhe rrethinë”,  Scientific  conference,

Association for cultural heritage and creativity, Presevo, October 22-23, Serbia

 Ardita Abduli, Drita Memeti, Hiriet Ziberi, (2021),  “Social anomie as a result of  the

covid-19 pandemic, social  changes and the consequences isolation in the Republic of

North Macedonia”,  3rd International covid-19 and current issues congress, 19-20 June,

Turkey

 Deniz Memedi, Drita Memeti, (2021),  “ Ethic and Politics in the Republic of North

Macedonia, 3rd International Scientific Conference on social sciences and humanities:

Challenges of  the Changing World- Building a Safer Future”,  University of  Houston

Clear Lake and IBU, 10.06.2021, -11,Skopje

 Drita Memeti, Hiriet Ziberi, Ardita Abduli, Hana Saliu,  (2021), “Pandemic as a cause of

violence  against  women  in  the  Republic  of  North  Macedonia”,  30  TH International

Scientific Conference: KNOWLEDGE WHITHOUT BORDERS, 16 April, Serbia
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3. СТРУЧНО И АПЛИКАТИВНА ДЕЈНОСТ

Кандидатот д-р.  Дрита Мемети стручно-апликативната дејност ја има развиено на
следниов начин:

Учество во комисии во рамките на факултетот

 Раководител на работната група за изработка на елаборат за студиите од III

циклус, Студиска програма по социологија, 2022 година

 Член на Комисијата за Самоеволуција на Филозофскиот Факултет

Учество во промотивни активности

 Отворени денови,  УТ,  презентација на студиската програма Социологија,

2020 година

 Отворени денови,  УТ,  презентација на студиската програма Социологија,

2021 година

 Отворени денови,  УТ,  презентација на студиската програма Социологија,

2022 година

 Отворени денови,  УТ,  презентација на студиската програма Социологија,

2023 година

 Подготовка и дистрибуција на промотивниот постер на студиската програма

за Социологија, април, 2023 година

 Подготовка и дистрибуција на промотивното видео на студиската програма

Социологија, април, 2021 година

 Студиска посета на Затвор Тетово со студенти по социологија, 22.03.2023

година

 Еднодневна студиска посета на Центарот за култура и образование LOJA, со

студенти по социологија, датум: 23.12.2020 година, место: Тетово

Предавање во институција од јавен интерес, културен информативен центар
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 Skopje Academy - Autumn, Lecturer: Drita Memeti, topic: "State and society",

Series of lectures, organizers: Balkan Studies Foundation, September-November,

2023, place: Skopje

 Closing conference, expert in the social field: Drita Memeti, topic: "Youth and

active women for sustainable rural areas", organizers: Center for Education and

Development  –  CED,  Community  Investment  Platform  –  CIP  and  Albiz

Foundation, date: March 15, 2023 , place: Tetovo

4. ДЕЈНОСТИ  ОД ПОШИРОК  ИНТЕРЕС

Член на организацискиот или програмскиот совет на меѓународниот научен/стручен
собир

 “Society  in  transformation:  challenges  and  opportunities”,   Conference  scientific

committee: Drita Memeti, organized by University of Tirana, Faculty of Social Sciences,

Department of Sociology, 13-14 november 2023, Tirana.

 2 Congress of Balkan Studies, Scientific Committee: Drita Memeti, organizers: Balkan

Studies  Foundation,  YTB,  International  Balkan  University,  UNYT,  ilem,  IMU,  date:

September 16-18, 2022, place: Tirana.

 1  Congress  of  Balkan  Studies,  Scientific  Committee:  Drita  Memeti,  organizers:

Association  for  Education  and  Thought  Fettah  Efendi,  YTB,  International  Balkan

University, date: September 17-19, 2021, place: Skopje

Член на организации и здруженија со професионален, меѓународен карактер

 Претседател на невладината организација Мрежа на жени во науката - RRGSH, Р.Р.

„Фан Ноли“, бр. 175 1000, Скопје Република Северна Македонија (2021-2024).

 Истражувач во Фондацијата за Балкански Студии - БСФ, Булевар Гоце Делчев бр:

11, Скопје, Република Северна Македонија

 Надворешен член на Социолошкиот институт (ИС), со седиште во Тирана
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                 Кандидатот заедно со формуларот за апликација 040116 од датум 11.07.2024
годинадоставил и:

• Одлука за избор во наставно-научна струка Доцент;
• Диплома за научен степен доктор на науки од областа на филозофијата и одлука за 

нострификација од страна на МОН;
• Кратка биографија;
• Список на објавени научни трудови и стручни публикации, како и копии на 

објавени трудови (2019-2024);
• Копии на сертификати од учество на меѓународни конференции (2019-2024);
• Докторска дисертација;
• Потврда од матичната книга на родени;
• Потврда за државјанство;
• Сертификат за владеење на англиски јазик.
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ПРЕДЛОГ - ОДЛУКА

Рецензентската  комисија,  по  разгледувањето  на  документацијата  на  кандидатот,  врз

основа  на  презентираните  проценки  во  овој  извештај,  како  и  земајќи  го  предвид

професионалниот  развој  и  искуството  на  кандидатот,  има  чест  да  му  предложи  на

Наставно-научниот совет на Филозофскиот факултет да Доц.Д-р. Дрита Мемети да биде

избран за  Вонреден професор по научно поле Социолошки науки, во научнната област

Друго, 5.04.00.13 од класификацијата на сфери, полиња и научно-истражувачки области

според Фраскатската меѓународна класификација .

Рецензентската  комисија  оценува  дека  кандидатот  има  научни  и  професионални

квалитети,  и  ги исполнува сите научни и стручни критериуми предвидени со Законот за

високо образование, Статутот на УТ, Уредбата за критериумите и постапките за избор во

наставно-научни звања звања на соработници, како како и други нормативни акти, да биде

избран на ова наулно-наставно звање. 

Тетово, 11.09.2024                                                                                  Рецнезентска комисија:

 

Проф.Д.р. Ибиш Кадриу (Претседател)

_________________________ 

                                                                                                                       

Проф.Д-р. Башким Селмани (Член)

_________________________ 

Проф.Д-р. Куштрим Ахмети (Член)

_________________________ 
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ОБРАЗЕЦ 1

 ОПШТИ УСЛОВИ ЗА ИЗБОР ВО НАСТАВНО-НАУЧНИ, НАУЧНИ,
НАСТАВНО-СТРУЧНИ И СОРАБОТНИЧКИ ЗВАЊА

Кандидат:
Дрита Сеадин Мемети

(име, татково име и презиме)

Институција:
Универзитетот во Тетово

(назив на факултетот/институтот)

Научнo поле: Социолошки науки, Научна област: Друго, 5.04.00.13

ОПШТИ УСЛОВИ ЗА ИЗБОР ВО НАСТАВНО-НАУЧНОТО ЗВАЊЕ – ВОНРЕДЕН
ПРОФЕСОР/НАУЧНОТО ЗВАЊЕ – ВИШ НАУЧЕН СОРАБОТНИК

Ред.
број ОПШТИ УСЛОВИ

Исполнетост
на општите

услови
да/не

1 Просечен успех од најмалку 8,00 (осум) на студиите на прв и
втор циклус за секој циклус посебно, односно има остварено
просечен  успех  од  најмалку  8,00  (осум)  на  интегрираните
студии од првиот и вториот циклус

Просечниот успех на прв циклус изнесува: 9.54
   Просечниот успех на втор циклус изнесува: 9.63

Да

2 Научен степен – доктор на науки од научната област за која
се избира

Назив на научно подрачје Општествени науки, научно поле
Социолошки науки, научна област: Друго, 5.04.00.13

Да

3 Објавени  најмалку  пет рецензирани  научни  труда  во
референтна  научна  публикација  согласно  со  ЗВО  во
последните  пет  години  пред  објавувањето  на  конкурсот  за
избор

Да
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Ред.
број ОПШТИ УСЛОВИ

Исполнетост
на општите

услови
да/не

3.1 Научно  списание  во  кое  трудовите  што  се  објавуваат
подлежат на рецензија и кое е индексирано во најмалку една
електронска  база  на  списанија  со  трудови  достапна  на
интернет, како што се: Еbsco, Emerald, Scopus, Web of Science,
Journal Citation Report, SCImago Journal Rank или друга база
на списанија која ќе ја утврди Националниот совет за високо
образование

1. Назив на научното списание: PHILOSOPHICA
2. Назив  на  електронската  база  на  списанија: Google

Shcolar,  Index  Copernicus  International,  CEEOL,
ERIHPLUS, EBSCO

3. Назив  на  трудот:   “The  role  of  non-governmental
organizations in decision making and policy making”

4. Датум на објава: 2020

Да

3.2 Научно  списание  во  кое  трудовите  што  се  објавуваат
подлежат  на  рецензија  и  кое  има  меѓународен  уредувачки
одбор во кој учествуваат членови од најмалку три земји, при
што бројот на членови од една земја не може да надминува
две третини од вкупниот број на членови
1.Назив  на  научното  списание:  PHILOSOPHICA JOURNAL
Vol. 10 | No. 19-20
2.Меѓународен уредувачки одбор (вкупен број членови, број
и припадност по земји): 50 членови, 10 земји
    3.Назив на трудот:  Institutional protection of women victims
of violence in North Macedonia with a special emphasis on the
city of Tetovo
     4. Датум на објава: 2023

Да

3.3 Научно  списание  во  кое  трудовите  што  се  објавуваат
подлежат на рецензија и кое е  објавено во земја членка на
Европската Унија и/или ОЕЦД
1.Назив на научното списание: KNOWLEDGE, Vol.45.5
2.Назив на членката на ЕУ/ОЕЦД- Бугарија

   3.Назив на трудот:  “Pandemic as a cause of violence against
women in the Republic of North Macedonia

4.Датум на објава: 2021

Да

3.4 Зборник  на  рецензирани  научни  трудови,  презентирани  на
меѓународни  академски  собири  каде  што  членовите  на
програмскиот или научниот комитет се од најмалку три земји

Да
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Ред.
број ОПШТИ УСЛОВИ

Исполнетост
на општите

услови
да/не

1.Назив на зборникот: Society in transformation: challenges and
opportunities
2.Назив  на  меѓународниот  собир:  International  Scientific
Conference (30 years of Sociology at the University of Tirana)
3.Имиња на земјите: Албанија, Косово, Северна Македонија,
Италија, Турција

   4.Назив на трудот:  Conformism and social cohesion
5.Датум на објава: 2024

4 Претходен избор во наставно-научно звање – доцент,
датум и број  на  Билтен:  Билтен бр.  155,  06 декември 2019
година

Да

5 Има способност за изведување на високообразовна дејност

1. Назив на институцијата во која  се стекнати вештините и
способностите  за  изведување  високообразовна  дејност
Универзитетот во Тетово

2. Вид  на  обуката/искуството/образованието  за  стекнување
на  вештините  и  способностите  за  изведување
високообразовна дејност Настава

3. Период  на  стекнување  на  вештините  за  изведување
високообразовна дејност 2011-2024

Да
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ОБРАЗЕЦ 2

КОН ИЗВЕШТАЈОТ ЗА ИЗБОР ВО НАСТАВНО-НАУЧНО,НАУЧНО И
НАСТАВНО-СТРУЧНО ЗВАЊЕ

Кандидат:
Дрита Сеадин Мемети

(име,татково име и презиме)

Институција:
Филозофски Факултет, Универзитетот во Тетово

(назив на факултетот/институтот)

Научна  област: 

                       Научнo поле: Социолошки науки, Научна област: Друго, 5.04.00.13

I. НАСТАВНО-ОБРАЗОВНА ДЕЈНОСТ

Бр. Назив на активноста: Поени
1. Одржување на предавања (предмети во прв циклус на 

студии)
72.8

1.1. Политички систем (Социологија, образовна насока), 2+1, 5 
семестри

3x15x5x0.04=9

1.2. Теории и модели на демократија Социологија, образовна 
насока), 2+1, 5 семестри

3x15x5x0.04=9

1.3. Социологија на изборите (Социологија, образовна насока) 2+1, 
5 семестри

3x15x5x0.04=9

1.4. Социологија на родова еднаквост (Социологија, образовна 
насока), 2+1, 5 семестри

3x15x5x0.04=9

1.5. Мултикултурализам и општество (Социологија, образовна 
насока), 2+1, 5 семестри

3x15x5x0.04=9

1.6. Медиумско образование (Социологија, образовна насока) 2+1, 3
семестри

3x15x3x0.04=5.4

1.7. Закон за невладини организации (Социологија, образовна 3x15x3x0.04=5.4
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насока) 2+1, 3 семестри
1.8. Политичка комуникација - јавна сфера (Социологија, образовна 

насока) 2+1, 2 семестри
3x15x2x0.04=3.6

1.9. Модели на управување (Социологија, образовна насока) 2+1, 2 
семестри

3x15x2x0.04=3.6

1.10. Социјална патологија (Социологија, образовна насока) 2+1, 1 
семестар

3x15x1x0.04=1.8

1.11. Вовед во социјална работа, политика и заштита (Социјална 
работа и социјална заштита) 2, 1 семестар

2x10x1x0.04=0.8

1.12. Филозофија на родова еднаквост (Филозофија со граѓанско 
образование), 2+1, 3 семестри

3x15x3x0.04=5.4

1.13. Мултикултурализам и интеркултурализам (Филозофија со 
граѓанско образование), 2+1, 3 семестри

3x15x3x0.04=5.4

1.14. Медиумско образование (Филозофија со граѓанско 
образование), 2+1, 3 семестри

3x15x3x0.04=5.4

2. Одржување на предавања (предмети во втор циклус на 
студии)

6.3

2.1. Јавни политики и управување (Социологија, менаџмент - 
Општество и глобални проблеми)

3x3x2x0.05=0.9

2.2. Култура на комуникација во социјалните мрежи (Социологија, 
насока на културолошки студии)

3x3x2x0.05=0.9

2.3. Образование и општествени промени (Социологија, големи - 
Општество и глобални проблеми и големи културни студии)

3x10x3x0.05=4.5

3. Консултации со студенти 3.256
3.1. Политички систем (Социологија, образовна насока), 2+1, 5 

семестри
20x5x0.002=0.2

3.2. Теории и модели на демократија Социологија, образовна 
насока), 2+1, 5 семестри

20x5x0.002=0.2

3.3. Социологија на изборите (Социологија, образовна насока) 2+1, 
5 семестри

20x5x0.002=0.2

3.4. Социологија на родова еднаквост (Социологија, образовна 
насока), 2+1, 5 семестри

20x5x0.002=0.2

3.5. Мултикултурализам и општество (Социологија, образовна 
насока), 2+1, 5 семестри

20x5x0.002=0.2

3.6. Медиумско образование (Социологија, образовна насока) 2+1, 3
семестри

20x3x0.002=0.12

3.7. Закон за невладини организации (Социологија, образовна 
насока) 2+1, 3 семестри

20x3x0.002=0.12

3.8. Политичка комуникација - јавна сфера (Социологија, образовна 
насока) 2+1, 2 семестри

20x2x0.002=0.008

3.9. Модели на управување (Социологија, образовна насока) 2+1, 2 
семестри

20x2x0.002=0.008

3.10 Социјална патологија (Социологија, образовна насока) 2+1, 1 
семестар

20x1x0.002=0.04

3.11 Вовед во социјална работа, политика и заштита (Социјална 
работа и социјална заштита) 2, 1 семестар

20x1x0.002=0.04
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3.12 Филозофија на родова еднаквост (Филозофија со граѓанско 
образование), 2+1, 3 семестри

20x3x0.002=0.12

3.13 Мултикултурализам и интеркултурализам (Филозофија со 
граѓанско образование), 2+1, 3 семестри

20x3x0.002=0.12

3.14 Медиумско образование (Филозофија со граѓанско 
образование), 2+1, 3 семестри

20x3x0.002=0.12

3.15 Јавни политики и управување (Социологија, менаџмент - 
Општество и глобални проблеми)

10x3x0.002=0.6

3.16 Култура на комуникација во социјалните мрежи (Социологија, 
насока на културолошки студии)

10x3x0.002=0.6

3.17 Образование и општествени промени (Социологија, големи - 
Општество и глобални проблеми и големи културни студии)

10x3x0.002=0.6

4. Ментор на дипломски и магистерски трудови 5
4.1 Ментор на дипломски теми, 20 20x0.2=4
4.2 Ментор на магистерски труд, 1 1x1=1
5. Членови на Комисија за оцена и одбрана на предметите на 

диплома и трудови на магистратура
2.2

5.1. Членови на Комисија за оценување и одбрана на дипломски 
теми, 16

16x0.1=1.6

5.2. Членови на Комисијата за оцена и одбрана на магистралните 
работи, 2

2x0.3=0.6

6. Скрипти за потребите на учениците 20
6.1. Модели на управување, 2023 година 4
6.2. Медиумско образование, 2022 година 4
6.3. Теории и модели на демократија, 2020 година 4
6.4. Права на невладини организации, 2020 година 4
6.5. Држава и општество, 2020 година 4
7. Автор на книга 8
7.1. “Komunikimi politik dhe rrjetet sociale në epokën e shoqërisë 

informatike në Republikën e Maqedonisë së Veriut”, ISBN: 978-
608-245-772-7, SYTH, тираж: 300 примероци, година на 
издавање: 2022 година, место: Тетово

8

8. Рецензент на книги 4
8.1. Рецензент на книги “Etika Administrative: Aspekte krahasuese 

mes sektorit publik dhe atij privat”, автор Хазизе Јонузин, ISBN 
978-608-66559-0-7, Power Pint, , година на издавање 2020 
година, место: Тетово

4

Вкупно 121.556

II. НАУЧНОИСТРАЖУВАЧКА ДЕЈНОСТ

Ред .број Назив на активноста: Поени
1. Меѓународен координатор на научен проект 36
1.1 Меѓународен проект, проектен координатор: Дрита Мемети, 9
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тема: “Youth and migration”, организиран : Women in Science 
Network-WSN, Community Investment Platform – CIP & ALBIZ 
Foundation in partnership with the Multicultural Association from 
Tetova, the Center for Sustainable Community Development from 
Dibra and the Center for Research and Analysis NOVUS and funded
by the European Union, Период на реализација: јули 2023 – 
април 2024 година, место: Скопје

1.2.  Меѓународен проект, проектен координатор : Дрита Мемети, 
тема: “Reversing the brain drain through the Scientific 
Diaspora in the Western Balkans”, организиран: Western 
Balkans Fund,  Women in Science Network (WSN) , Center for 
Economic and Social Studies (CESS) – Albania; GERMIN, Kosovo 
dhe Institute for Strategic Studies and Prognoses (ISSP) – 
Montenegro, and funded by the European Union, период на 
реализација: јануари-јули 2023 година, место: Скопје

9

1.3. Меѓународен проект, проектен координатор: Дрита Мемети, 
тема:“Through Gender Lenses”, organized by Women in Science 
Network- WSN, Center for Research and Policy Creation (CRPM) 
and funded by the European Union, период на реализација: јуни 
2021- септември 2023 година, место: Општина Липково

9

1.4 Меѓународен проект, проектен координатор: Дрита Мемети, 
тема “Rrjetëzimi i organizatave simotra të Rrjetit të Grave në 
Shkencë nëpër trojet shqiptare”, организатори: Мрежа на жени 
во науката и општина Сарај, период на реализација: април-
декември 2022 година, место: Скопје-Приштина-Тирана

9

2. Координатор на националниот научен проект 18
2.1. Национален проект, Координатор: Дрита Мемети, тема:Dita 

Ndërkombëtare e Grave dhe Vajzave në Shkencë”- 
организатори Мрежа на жени во науката и општина Чаир, 
датум: 11 февруари 2023 година, место: Универзитетска 
библиотека на Југоисточна Европа, Скопје

6

2.2. Национален проект, Координатор: Дрита Мемети, тема “Gratë 
e fuqishme fuqizojnë gratë”, организатори: Women in Science 
Network, датум: 08.03.2022, Хотел Меркур, место: Тетово

6

2.3. Национален проект, Координатор: Дрита Мемети, тема 
Manifestim edukativo – kulturor “Dita Ndërkombëtare e Grave 
dhe Vajzave në Shkencë”- организатори Мрежата Жени во 
науката и Општина Чаири, датум: 11 февруари 2022 година, 
место: Хотел Александар Палас, Скопје

6

3. Учесник во националниот научен проект 3
3.1. Национален проект: Akademia Shkupi, Учесник/Предавач: 

Дрита Мемети: тема:"State and Society" –организатор: Balkan 
Foundation Studies, период на реализација: април 2021- 
септември 2023 година, место: Скопје

3

4. Труд со оригинални научни резултати објавен во 
референтно научно/професионално списание со меѓунаоден 

37.2
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уредувачки одбор

4.1. Drita  Memeti,  Kujtesa  Xheladini,  Refije  Rexhepi,  (2024),
“Conformism  and  social  cohesion”,  Proceedings  Book  of
International  Scientific  Conference,  Society  in  transformation:
challenges and opportunities, University of Tirana, Faculty of Social
Sciences, Department of Sociology, ISBN 9789928826060, Tirana,
Maj, 2024, (fq.54-63)

5

4.2. Drita Memeti, Nazmije Shaqiri,(2023), “Institutional protection 
of women victims of violence in North Macedonia with a special 
emphasis on the city of Tetovo”, PHILOSOPHICA JOURNAL, 
ISSN: 1857-9272 (Print), ISSN: 2671-3020 (Online), UDC: 1 , 
Publisher: Faculty of Philosophy, Macedonia Vol. 10 | No. 19-20; 
Index: Google Scholar, Index Copernicus International, CEEOL, 
ERIHPLUS, EBSCO, (fq.52-60) Tetova, Republic of North

5.8

4.3. Deniz Memedi, Drita Memeti, (2022),  “ Ethic and Politics in the 
Republic of North Macedonia,  BOOK OF PROCEEDINGS: 
Challenges of the Changing World- Building a Safer Future”, 
University of Houston Clear Lake and IBU, ISBN 978-608-4868-
16-3, (ст.354-358), Skopje

4.8

4.4. Drita Memeti, Hiriet Ziberi, Ardita Abduli, Hana Saliu,  (2021), 
“Pandemic as a cause of violence against women in the Republic 
of North Macedonia”, INTERNATIONAL JOURNAL: 
KNOWLEDGE, Vol.45.5. ISSN 2545-4439, ISSN 1857-923X, 
Index: EBSCO; Global Impact and Quality Factor; Google scholar, 
Copernicus Serbia

5.4

4.5. Ardita Abduli-Reka& Drita Memeti & Hiriet Ziberi (2021)– 
“Social Anomie as a result of the Covid-19 Pandemic, social 
changes and the consequences of isolation in the Republic of 
North Macedonia”, III International Covid-19 and Current Issues 
Congress, June 19-20 2021, Turkey.  ISBN: 978-605-74191-1-8, 
P.90-95.

4.8

4.6. Drita Memeti, (2020), “The role of non-governmental 
organizations in decision making and policy making”, 
PHILOSOPHICA, (International Journal of Social and Human 
Sciences), Vol.7, UDC: 061.2:321.7.02(497.7) 
316.35:321.7]:061.2(497.7), Index: Google Scholar, Index 
Copernicus International, CEEOL, ERIHPLUS, EBSCO, (fq.29-34)

6

4.7. Drita Memeti & Ardita Abduli &Hiriet Ziberi (2019) – 
“Challenges of youth migrationin the Republic of North 
Macedonia”- KNOWLEDGE – International Journal, Vol. 35, Nr.1.
, pp. 415-419; Bansko, Bulgaria). Index: EBSCO; Global Impact 
and Quality Factor; Google scholar; CEEOL, Copernicus; ISSN: 
1857-923X (print) 2545-4439 (online)

5.4

5. Труд со оригинални научни/стручни резултати, објавен во 3.4
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резиме на трудови од научен/стручен собир
5.1 Drita Memeti, Merita Zulfiu Alili, Elisabeta Bajrami Ollogu, 

(2024), “Migrimi dhe të rinjtë”, Botues - Rrjeti i Grave në 
Shkencë, Shtypi - Shtëpia Botuese SYTH, Vendi-  Republika e 
Maqedonisë së Veriut, Shkup, Viti – 2024, (fq. 1-32)

1.6

5.2 Drita Memeti, Kaltrina Zekoli-Shaqiri, (2023), “Institucionet të 
përgjegjshme gjinore në arsim dhe kulturë  në Komunën e 
Likovës, Botues - Rrjeti i Grave në Shkencë, Shtypi - Shtëpia 
Botuese SYTH, Vendi-  Republika e Maqedonisë së Veriut, Shkup, 
Viti – 2023, (fq. 1-17)

1.8

6. Учество на научен / професионален собир-орална 
презентација

11.6

6.1. Drita Memeti, Kujtesa Xheladini, Refije Rexhepi (2023), 
“Conformism and ocial cohesion”, International Scientific 
Conference, Society in transformation: challenges and 
opportunities, University of Tirana, Faculty of Social Sciences, 
Department of Sociology, 13-14, November, Tirana

1.6

6.2. Drita Memeti, Kaltrina Zekolli Shaqiri, (2023), “Women's 
migration in the Republic of North Macedonia”, Regional 
Migration Conference, Reversing the Brain Drain through the 
Scientific Diaspora, organizer:Women in Science Network (WSN), 
Center for Economic and Social Studies (CESS) Albania, GERMIN 
Kosovo, and Institute for Strategic Studies and Prognoses (ISSP) 
Montenegro, 24 April, Skopje

1.8

6.3. Drita Memeti, Nazmije Shaqiri,(2022), Institutional protection of 
women victims of violence in North Macedonia with a special 
emphasis on the city of Tetovo, International Congress on Human, 
Social Sciences and Arts, University of Tetovo, November 16-19, 
Tetovo

1.8

6.4. Drita Memeti, Hiriet Ziberi, Ardita Abduli-Reka, (2022), “Aspekti 
socio-kulturo i shënimit të ditës së verës në qytetin e Kërcovës 
dhe rrethinë”, Scientific conference, Association for cultural 
heritage and creativity, Presevo, October 22-23, Serbia

1.6

6.5. Ardita Abduli, Drita Memeti, Hiriet Ziberi, (2021),  “Social 
anomie as a result of  the covid-19 pandemic, social changes and 
the consequences isolation in the Republic of North Macedonia”,
3rd International covid-19 and current issues congress, 19-20 June, 
Turkey

1.6

6.6. Deniz Memedi, Drita Memeti, (2021),  “ Ethic and Politics in the 
Republic of North Macedonia, 3rd International Scientific 
Conference on social sciences and humanities: Challenges of the 
Changing World- Building a Safer Future”, University of Houston 
Clear Lake and IBU, 10.06.2021, -11,Skopje

1.6

6.7. Drita Memeti, Hiriet Ziberi, Ardita Abduli, Hana Saliu,  (2021), 
“Pandemic as a cause of violence against women in the Republic 
of North Macedonia”, 30 TH International Scientific Conference: 

1.6
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KNOWLEDGE WHITHOUT BORDERS, 16 April, Serbia
7. Апстракти објавени во книгата на апстракти од научно-

меѓународни конференции
1.8

7.1. Drita Memeti, Kaltrina Zekolli Shaqiri, (2023), “Women's 
migration in the Republic of North Macedonia”, Regional 
Migration Conference, Reversing the Brain Drain through the 
Scientific Diaspora, organizer:Women in Science Network (WSN), 
Center for Economic and Social Studies (CESS) Albania, GERMIN 
Kosovo, and Institute for Strategic Studies and Prognoses (ISSP) 
Montenegro, 24 April, Skopje

0.9

7.2. Drita Memeti, Nazmije Shaqiri,(2022), Institutional protection of 
women victims of violence in North Macedonia with a special 
emphasis on the city of Tetovo, International Congress on Human, 
Social Sciences and Arts, Universiteti i Tetovës, 16-19 Nëntor, 
Tetovë

0.9

8. Презентација на научни/стручни собири 6
8.1. Еднодневна конференција, Панелист: Дрита Мемети, тема: 

“Migrimi dhe të rinjtë”, организатори: Мрежа на жени во 
науката и Платформа за инвестирање во заедницата и 
Фондација Албиз, Датум: 9 февруари 2024 година, место: 
Скопје

1

8.2. Тркалезната маса, Панелист: Дрита Мемети, тема:“Roli i 
sociologut në trojet shqiptare”, организатори: Катедра за 
социологија, Универзитет во Тирана, Факултет за општествени 
науки, Датум: 13 ноември 2023 година, место: Тирана.

1

8.3. Дводневен форум – GoingGlocal, панелист: Дрита Мемети, 
тема:“Buxhetimi gjinor në nivel lokal, me theks të veçantë në 
Komunën e Likovës”, Организатор: Центар за истражување и 
креирање политики (CPRM), датум: 20-21 октомври 2023 
година, место: Скопје

1

8.4. Еднодневна конференција - Shoqëria fillon me të drejtat e 
Gruas, Панелист : Дрита Мемети, тема-“Edukimin dhe 
integrimin e gruas në shoqëri”, организатори: International 
Association Women Alb World (WAW), датум: 3 септември 2023 
година, место: Скопје

1

8.5. Еднодневна конференција - Përmes thjerrëzave gjinore, 
Панелист :Дрита Мемети, тема: “Institucione të përgjegjshme 
gjinore në arsim dhe  kulturë në Komunën e Likovës”, 
организатори Центар за истражување и креирање политики 
(CPRM), Мрежа на жени во науката - RRGSH и општина 
Липково, датум: 19 септември 2023 година, место: Општина 
Липково.

1
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8.6 Тркалезната маса, Координатор: Дрита Мемети, тема: “Gratë e
fuqishme fuqizojnë gratë”, организатори Women in Science 
Network, датум 08.03.2022 година, место: Тетово

1

Вкупно    117

III. СТРУЧНО И АПЛИКАТИВНА ДЕЈНОСТ

Бр Назив на активноста: Поени
1. Учество во комисии во рамките на факултетот 2
1.1. Раководител на работната група за изработка на елаборат за студиите од III циклус, 

Студиска програма по социологија, 2022 година
1

1.2 Член на Комисијата за Самоеволуција на Филозофскиот Факултет 2X0.5=1
2. Учество во промотивни активности 8

Отворени денови, УТ, презентација на студиската програма Социологија,
2020 година

1

2.1 Отворени денови, УТ, презентација на студиската програма Социологија,
2021 година

1

2.2 Отворени денови, УТ, презентација на студиската програма Социологија,
2022 година

1

2.3 Отворени денови, УТ, презентација на студиската програма Социологија,
2023 година

1

2.4 Подготовка и дистрибуција на промотивниот постер на студиската 
програма за Социологија, април, 2023 година

1

2.5 Подготовка и дистрибуција на промотивното видео на студиската 
програма Социологија, април, 2021 година

1

2.6 Студиска посета на Затвор Тетово со студенти по социологија, 22.03.2023
година

1

2.7 Еднодневна студиска посета на Центарот за култура и образование LOJA,
со студенти по социологија, датум: 23.12.2020 година, место: Тетово

1

3. Предавање во институција од јавен интерес, културен информативен
центар

5

3.1 Skopje Academy - Autumn, Lecturer: Drita Memeti, topic: "State and 
society", Series of lectures, organizers: Balkan Studies Foundation, 
September-November, 2023, place: Skopje

4X1

3.2 Closing conference, expert in the social field: Drita Memeti, topic: "Youth and
active women for sustainable rural areas", organizers: Center for Education 
and Development – CED, Community Investment Platform – CIP and Albiz 
Foundation, date: March 15, 2023 , place: Tetovo

1

Вкупно 15

IV. ДЕЈНОСТИ ОД ПОШИРОК ИНТЕРЕС
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Ред .број Назив на активноста: Поени
1. Член на организацискиот или програмскиот совет на 

меѓународниот научен/стручен собир
3

1.1. “Society in transformation: challenges and opportunities”,  
Conference scientific committee: Drita Memeti, organized by 
University of Tirana, Faculty of Social Sciences, Department of 
Sociology, 13-14 november 2023, Tirana.

1

1.2. 2 Congress of Balkan Studies, Scientific Committee: Drita 
Memeti, organizers: Balkan Studies Foundation, YTB, International 
Balkan University, UNYT, ilem, IMU, date: September 16-18, 2022, 
place: Tirana.

1

1.3. 1 Congress of Balkan Studies, Scientific Committee: Drita Memeti, 
organizers: Association for Education and Thought Fettah Efendi, 
YTB, International Balkan University, date: September 17-19, 2021, 
place: Skopje

1

2. Член на организации и здруженија со професионален, 
меѓународен карактер

4

2.1. Претседател  на  невладината  организација  Мрежа  на  жени  во
науката  -  RRGSH,  Р.Р.  „Фан  Ноли“,  бр.  175  1000,  Скопје
Република Северна Македонија (2021-2024)

2

2.2. Истражувач во Фондацијата за Балкански Студии - БСФ, 
Булевар Гоце Делчев бр: 11, Скопје, Република Северна 
Македонија

1

2.3 Надворешен член на Социолошкиот институт (ИС), со седиште 
во Тирана

1

Вкупно 7

ПРОФЕСИОНАЛНИ РЕФЕРЕНЦИ НА КАНДИДАТОТ ЗА ИЗБОР ВО ЗВАЊЕ Поени
НАСТАВНО-ОБРАЗОВНА ДЕЈНОСТ 121.556
НАУЧНОИСТРАЖУВАЧКА ДЕЈНОСТ 117
СТРУЧНО-УМЕТНИЧКА  И АПЛИКАТИВНА ДЕЈНОСТ 15
ДЕЈНОСТИ  ОД ПОШИРОК  ИНТЕРЕС 7

Вкупно 260.556
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Членови на комисијата 
1. _________________________,претседател
2. _________________________,член 
3. _________________________,член
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